
UCHWAŁA NR XII/69/19
RADY GMINY NOWE OSTROWY

z dnia 19 września 2019 r.

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i) i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309 i 1696) oraz art. 211, 212, 214, 217, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
2245), Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/14/2018 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2019 rok dokonuje się następujących zmian:

1) Zwiększa się dochody bieżące gminy o kwotę 15 041,00 zł  - zgodnie z tabelą nr 1 do uchwały;

2) Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 15 041,00 zł – zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowe Ostrowy

Jacek Olesiński

Id: F6DA3208-A3AD-4C9F-BF25-2F9611A769D7. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1

Dochody budżetu Gminy Nowe Ostrowy na 2019 rok

w tym

dochody bieżące dochody majątkowe

w tym w tym

dział Źródła dochodów

Dochody 
ogółem 
(4+10)

dochody 
bieżące 
ogółem 
(5+6+7+8+9) własne

z zakresu 
administracji 
rządowej i 
innych 
zleconych 
j.s.t. 
ustawami

realizowane 
w drodze 
umów lub 
porozumień 
z organami 
adm. 
rządowej

w drodze 
umów lub 
porozumień 
z j.s.t

środki na 
zadania 
bieżące z 
udziałem 
środków 
unijnych

Dochody 
majątkowe 
ogółem ( 
11+12+13+14)

dochody 
ze 
sprzedaży 
majątku

przekształcenie 
prawa 
użytkowania 
wieczystego w 
prawo 
własności

środki na 
inwestycje 
z udziałem 
środków 
unijnych

dotacje i 
środki 
przeznaczone 
na inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

758
Różne 
rozliczenia
2920 - 
subwencje 
ogólne z budżetu 
państwa 65 041,00 65 041,00 65 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 65 041,00 65 041,00 65 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska
0970 - wpływy z 
różnych 
dochodów

-50 
000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F6DA3208-A3AD-4C9F-BF25-2F9611A769D7. Podpisany Strona 1



Razem
-50 

000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem działy 15 041,00 15 041,00 15 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Nowe Ostrowy

Jacek Olesiński

Id: F6DA3208-A3AD-4C9F-BF25-2F9611A769D7. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2

Wydatki budżetu Gminy Nowe Ostrowy na 2019 rok

w tym

w tym z tego

jednostki budżetowe w tym

dzia
ł

rozdz
. nazwa

Plan 
(5+14)

razem wydatki 
bieżące 
(6+9+10+11+12
+13) razem

w tym 
wynagrodz
enia i 
składki od 
nich 
naliczane

 w tym 
wydatki 
związane 
z realizacją 
ich 
statutowyc
h zadań

dotacj
e na 
zadani
a 
bieżąc
e

świadczeni
a na rzecz 
osób fiz.

wydatki 
na 
program
y 
finansow
.z 
udziałem 
środków, 
o 
których 
mowa w 
art.5 ust. 
1 pkt 2i3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze
ń i 
gwaranc
ji

obsług
a 
długu

razem 
wydatki 
majątkow
e 
(15+17+18
)

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjn
e

na 
programy 
finansow. 
Z udziałem 
środków 
o których 
mowa w  
art.5 
ust. 1 pkt 2i
3

zakup 
i objęci
e akcji 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 
prawa 
handloweg
o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

400

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę

10 
000,00 10 000,00

10 
000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4000
2

Dostarczani
e wody

10 
000,00 10 000,00

10 
000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
Oświata i 
wychowanie

65 
041,00 65 041,00

65 
041,00 65 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8010
1

Szkoły 
podstawow
e

65 
041,00 65 041,00

65 
041,00 65 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska

-60 
000,00 -60 000,00

-60 
000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F6DA3208-A3AD-4C9F-BF25-2F9611A769D7. Podpisany Strona 1



9009
5

Pozostała 
działalność

-60 
000,00 -60 000,00

-60 
000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

razem 15 041,00 15 041,00
15 

041,00 5 041,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Nowe Ostrowy

Jacek Olesiński

Id: F6DA3208-A3AD-4C9F-BF25-2F9611A769D7. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Tabela nr 1 

1.W dziale 758 wprowadza się zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2019 -
zgodnie z pismemMF ST5.4750.8.2019.g.

2.W dziale 900 zmniejsza się planowane wpływy z PUP w Kutnie za pracowników wykonujących
prace publiczne i interwencyjne.

Tabela nr 2

1.W dziale 400 zwiększa się plan na wydatkach statutowych. Wydatki związane są przede wszystkim
z naprawami, przeprowadzanymi badaniami.

2.W dziale 801 zwiększa się plan na wydatki związane z wynagrodzeniami wraz z pochodnymi -
wzrost wynagrodzeń dla nauczycieli od września 2019 r. (zwiększenie subwencji oświatowej).

3. W dziale 900 zmniejsza się plan na wynagrodzeniach z pochodnymi, zaplanowanych na prace
publiczne i interwencyjne realizowane w bieżącym roku budżetowym.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Nowe Ostrowy

Jacek Olesiński 

Id: F6DA3208-A3AD-4C9F-BF25-2F9611A769D7. Podpisany Strona 1




